srl  con sede in via del Vignola, 5C – 06019 Umbertide  (PG) P.I. 00670290543 

CodiceCUP: G34H14001130001 

Codice  CIG: 6042468256 

9. VALORE DELL’OFFERTA  CUI È STATO AGGIUDICATO L’APPALTO  

 Offerta economica: ribasso del 41,93% (quarantuno virgola novantatre %),  

 importo netto:  € 66.640,49 diconsi sessantaseimilaseicentoquaranta/49) comprensivo 
degli oneri e costi della mano d'opera. 

10. VALORE E PARTE DEL CONTRATTO CHE PUÒ ESSERE SUBAPPALTATO A TERZI:1 

 cat. OG1 ( € 81.929,56) 

11. DATA DI INVIO DELLA LETTERA INVITO:   05/12/2014 

12. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL PRESENTE AVVISO: